
VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ REZULTATAI 2023 M. 

 

Kauno Maironio universitetinės gimnazijos 96-oji abiturientų laida sėkmingai išlaikė 

brandos egzaminus: 134 gimnazistai įgijo vidurinį išsilavinimą ir visi gavo brandą liudijančius 

dokumentus – brandos atestatus. 

Dvi gimnazistės – Simona Pusvaškytė ir Vilūnė Rauluševičiūtė – gimnaziją baigė su 

pagyrimu. 

Gauti  5 šimtukai: Simona Pusvaškytė – matematikos  (mokytoja Kristina Porcikaitė), 

Silvija Koreivaitė – anglų kalbos (mokytoja Lina Gudaitienė), Guostė Milaševičiūtė – anglų kalbos 

(mokytoja Vitalija Manuela Stroputė), Aleksandras Natale – anglų kalbos (mokytoja Vitalija 

Manuela Stroputė), Vilūnė Rauluševičiūtė – informacinių technologijų (mokytojas Rytis 

Koncevičius). 

Sėkmingiausiai išlaikyti anglų kalbos (egzamino išlaikymo vidurkis – 72,6 balo), rusų 

kalbos (65,8 balo), geografijos (55,8 balo), chemijos (55,4 balo), lietuvių kalbos (51,9 balo) 

valstybiniai brandos egzaminai. 

Palyginus su šalies  (neišlaikiusių 15,4 proc.) bei miesto (neišlaikiusių 9,5 proc.), 

matematikos egzaminas taip pat sėkmingai išlaikytas. Gimnazijoje neišlaikė tik vienas 

gimnazistas:1,1 proc., išlaikymo vidurkis – 44,4 balo (šalyje – 23,9 balo, mieste – 43,7 balo). 

Simona Pusvaškytė gavo 100 balų įvertinimą, Gintaras Gaučys – 98, Vilūnė Rauluševičiūtė – 95 

balų įvertinimus.  

Bendras visų (10) valstybinių brandos egzaminų įvertinimo vidurkis – 52,6 balo (2022 m. 

– 47,6 balo). 

 

LIETUVIŲ KALBA 

      Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 132 97,5% Iš viso 134 abiturientai 

Išlaikė 129 97,4% Balų vidurkis – 51,9 

Neišlaikė 
3 2,3% 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis –                                      

7,2 % 

100 balų  – –  

90–100 balų įvertinimai 

10 7,6% 

Simona Pusvaškytė (97 balai) 

Emilija Piurkutė (94 balai) 

Guostė Milaševičiūtė (94 balai) 

Skaistė Grigonytė (93 balai) 

Emilija Bulytė (92 balai) 

Aistė Pilipavičiūtė (91 balas) 

Julija Jurėnaitė (91 balas) 

Deimantė Menkevičiūtė (90 balų) 

Erika Malakauskaitė (90 balų) 

Ugnė Lukševičiūtė (90 balų) 

 

ISTORIJA 

                  Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

    

Laikė 46 34,3% Iš viso 134 abiturientai 

Išlaikė 45 97,8% Balų vidurkis – 42,4 



Neišlaikė 1 2,2% Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis –2,4 % 

100 balų  
– – 

Šalies mastu gavusių 100 balų įvertinimus – 

0,3% 

90–100 balų įvertinimai – –  

 

MATEMATIKA 

       Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 90 67,2 % Iš viso 134 abiturientai 

Išlaikė 89 98,9 % Balų vidurkis – 44,4 (šalyje – 23,9) 

Neišlaikė 1 1,1% Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 15,4 % 

100 balų 1 –  

90–100 balų įvertinimai 

0 – 

Simona Pusvaškytė (100 balų) 

Gintaras Gaučys (98 balai) 

Vilūnė Rauluševičiūtė (95 balai) 

 

ANGLŲ KALBA 

      Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 121 90,3% Iš viso 134 abiturientai 

Išlaikė 121 100% Balų vidurkis – 72,6 

Neišlaikė – – Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 1,8% 

100 balų 3 2,5%  

90–100 balų įvertinimai 

28 23,1% 

 Silvija Koreivaitė (100 balų)  

Guostė Milaševičiūtė (100 balų) 

Aleksandras Natale (100 balų) 

 

FIZIKA 

      Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 3 2,2% Iš viso 134 abiturientai 

Išlaikė 
3 100% 

Balų vidurkis – 47,3 

Neišlaikė 
– – 

 

100 balų 
– – 

 

90–100 balų įvertinimai – –  

 

 

BIOLOGIJA 

       Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 44 25,8% Iš viso 134 abiturientai 

Išlaikė 44 96,8% Balų vidurkis – 42,8 

Neišlaikė – –  



100 balų – –  

90–100 balų įvertinimai 
2 – 

Simona Pusvaškytė (96 balai) 

Deimantė Menkevičiūtė (93 balai) 

 

CHEMIJA 

       Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 5 3,7% Iš viso 134 abiturientai 

Išlaikė 5 100% Balų vidurkis – 55,4 

Neišlaikė –  –  

100 balų – –  

90–100 balų įvertinimai – –  

 

INFORMACINĖS TECHNOLOGIJOS 

        Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 12 9,0% Iš viso 134 abiturientai 

Išlaikė 12 100% Balų vidurkis – 48,1 

Neišlaikė – –  

100 balų 1 8,3%  

90–100 balų įvertinimai 
2 16,7% 

Vilūnė Rauluševičiūtė (100 balų) 

Gintaras Gaučys (96 balai) 

 

Geografija 

      Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 17 12,7% Iš viso 134 abiturientai 

Išlaikė 17 100% Balų vidurkis – 55,8 

Neišlaikė – –  

100 balų – –  

90–100 balų įvertinimai – –  

 

Rusų kalba 

      Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 4 3,0% Iš viso 134 abiturientai 

Išlaikė 4 100% Balų vidurkis – 65,0 

Neišlaikė – –  

100 balų – –  

90–100 balų įvertinimai 1 25% Kamilė Matijošaitytė (93 balai) 

 


